
Folha:  1/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Abril/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

GESSI MARIA DOS SANTOS

11.699.966/0001-85

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

29/2011

31/11

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O 
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/04/2011

29/04/2011

12/04/2011   a   31/08/2011

1.250,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 29/2011

TERRAPLENAGEM FAEDO LTDA EPP

06.014.717/0001-79

PREGÃO PRESENCIAL

10/2011

32/11

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 19/11 DE 18/02/11, PARA CONTRATAR SERVIÇOS DE RETROESCAVADEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA REALIZAR CORTE DE CASCALHO, REALIZAR SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM, ABERTURA E 
REGULARIZAÇÃO DE RUAS E ESTRADAS MUNICIPAIS E PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE INFRAESTRUTURA DO 
MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/04/2011

29/04/2011

12/04/2011   a   31/12/2011

15.500,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF.

Número do Processo: 10/2011



Folha:  2/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Abril/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

EDITORA JORNAL POPULAR LTDA.

08.334.359/0001-07

Convite p/ Compras e Serviços

27/2011

33/11

REALIZAR PUBLICAÇÃO DE NOTAS DE UTILIDADE PÚBLICA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/04/2011

29/04/2011

28/04/2011   a   31/12/2011

8.570,00 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 27/2011


